
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» 

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ 

              

 

                                                    ПРИКАЗ 

02 сентября 2024 года                                                                              №159-од 

                                                        с. Приозерское 

Об утверждении списка дежурных в аудиториях и вне аудиторий при 
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников             
2024 - 2025 учебного года МКОУ СОШ №8 
     

   На основании приказа отдела образования администрации 

Левокумского муниципального округа от 28 августа 2024 года №370-од «Об 

утверждении организационно-технологической модели проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Левокумском 

муниципальном округе» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить списки дежурных в аудиториях и вне аудиторий в МКОУ 

СОШ №8 при проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024 - 2025 учебном году (приложение 1). 

2.Ответственному за организацию и проведение ШЭ ВОШ  

Сулеймановой Р.Г .: 

2.1. Обеспечить участие дежурных в аудиториях и вне аудиторий в 

школьном этапе всероссийской олимпиады школьников согласно списку. 

2.2. Провести инструктаж с дежурными при проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

                  Директор                                                                        В.А.Ковалева



 

                                                                                      Списки дежурных                        

в аудиториях и вне аудиторий общеобразовательных организаций при проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников  в 2024-2025 учебном году 

МКОУ СОШ №      с. Приозерское_ 

 
Дата Предмет Класс № 

аудитор

ии 

Ф.И.О., должность дежурного  

в аудитории 

Ф.И.О., должность дежурного  

вне аудитории 

10.10.2024 Русский язык  4-6 11 Андреева Н.В.соц.педагог,биология 

 

Абдурашидова С.М.,начальные 

классы 

Чещихин Е.В.  учитель физкультуры 7-9 20 Хабибова С.М. ст.вожатая 

17.09.2024 Искусство (МХК) 6,7 11 Гвоздикова С.В. зам.директора по ВР 

 

Гасантаева Г.Б. учитель русского 

языка и литературы 

Ислангереева  А.А. учитель нач. кл. 8,9 20 Землянская А.Б.учитель математики 

27.09.2024 География 5-7 17 Гвоздикова С.В. зам.директора по ВР 

 

Чещихин Е.В.учитель физкультуры 

 

8,9 20 Гаджиева П.А. учитель начальных 

классов 

Чартаева  С.Б. учитель истории и 

обществознания 

03.10.2024 История 5-7 20 Умаханова Э.Н. . учитель начальных 

классов 

 

Ислангереева А.А. учитель 

начальных классов 

 

8,9 11 Андреева Н.В. соц.педагог,биология Винникова С.И. лаборант 

25.09.2024 Обществознание 6,7 17 Умаханова Э.Н. . учитель начальных 

классов 

 

Багандова П.С. учитель ИЗО и 

технологии 

 

8,9 20 Мамонтова Г.Н.методист 

 

Чещихин Е.В. учитель физкультуры 

26.09.2024 Литература  5-7       13 Умаханова Э.Н. . учитель начальных 

классов 

Ислангереева А.А. учитель 

начальных классов 

8,9 17 Андреева Н.В. соц.педагог,биология Винникова С.И. лаборант 



01.10.2024 Физика 7-9 17 Гаджиева П.А. учитель начальных 

классов 

Багандова П.С. учитель ИЗО и 

технологии 

 

18.10.2024 Труд(технология) 5-7 20 Гаджиева П.А.. учитель начальных 

классов 

Чещихин Е.В. учитель  физкультуры 

 

8,9 17 Андреева Н.В. соц.педагог,биология Хабибова С.М. ст. вожатая 

 

02.10.2024 Экология  9 17 Землянская А.Б. учитель математики Багандова П.С. учитель ИЗО и 

технологии 

14.10.2024 ОБЗР 5,6,7 17 Мамонтова Г.Н.методист Чещихин  Е.В.учитель физкультуры 

8,9 11 Андреева Н.В. соц.педагог,биология Хабибова С.М. ст. вожатая 

30.09.2024 Право  9 20 Умаханова Э.Н. . учитель начальных 

классов 

 

Багандова П.С. учитель ИЗО и 

технологии 

 

17.10.2024 Химия  8,9 17 Землянская А.Б. учитель математики Чещихин Е.В.учитель физкультуры 

20.09.2024 Экономика         9 17 Андреева Н.В. соц.педагог Чещихин Е.В.учитель физкультуры 

 

24.09.2024 Астрономия 9 17 Умаханова Э.Н. . учитель начальных 

классов 

 

Багандова П.С. учитель ИЗО и 

технологии 

 

09.10.2024 Биология 5-7 13 Гвоздикова С.В. зам.директора по ВР 

 

Чартаева  С.Б. учитель истории и 

обществознания 

8,9 17 Мамонтова Г.Н.методист 

 

Абдурашидова С.М.,начальные 

классы 

11.10.2024 Английский язык  5-9 11 Гаджиева П.А.. учитель начальных 

классов 

Хабибова С.М. ст. вожатая 

 

  07.10.2024 Немецкий язык - - - - 

21.10.2024 Французский язык - - - - 



15.10.2024 Математика 

 

4-6 17 Багандова П.С. учитель ИЗО и 

технологии 

 

Ислангереева Р.М. учитель 

английского языка 

 

16.10.2024 Математика 

 

7-9 17 Чартаева  С.Б. учитель истории и 

обществознания 

Чещихин Е.В.учитель физкультуры 

23.09.2024 Физическая культура 5-7 13 Гвоздикова С.В. зам.директора по ВР 

 

Чещихин Е.В.учитель физкультуры 

 

8,9 20 Гаджиева П.А. учитель начальных 

классов 

Мамонтова Г.Н.методист 

 

22.10.2024 Информатика 7-9 17 Мамонтова Г.Н.методист 

 

Винникова С.И.лаборант 

 

 

                                                          Директор                                                                  В.А.Ковалева 

 

 


